
２０１９年１１月１２日 

 

各 位  

 

一般財団法人 国際医学情報センター 

 

 

年末年始休業のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、当センターでは年末年始について下記の通り休業とさせていただきます。期間中

は何かとご不便をおかけすることもあるかと存じますが、何卒ご了承賜りたくお願い申し

上げます。 

敬具 

 

記 

 

日 月 火 水 木 金 土 

２０１９年 

１２／２２ 

休日 

 

１２／２３ 

平常通り 

 

１２／２４ 

平常通り 

 

１２／２５ 

平常通り 

 

１２／２６ 

平常通り 

 

１２／２７ 

平常通り 

 

１２／２８ 

休日 

 

１２／２９ 

休日 

 

１２／３０ 

休業 

 

１２／３１ 

休業 

２０２０年 

１／１ 

祝日 

 

１／２ 

休業 

 

１／３ 

休業 

 

１／４ 

休日 

 

１／５ 

休日 

 

１／６ 

平常通り 

 

１／７ 

平常通り 

 

１／８ 

平常通り 

 

１／９ 

平常通り 

 

１／１０ 

平常通り 

 

１／１１ 

休日 

 

                                     以 上 


